
UCHWAŁA NR VII/ 5C? /2019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 kwietnia 2019 roku 

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkól im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. 
Liceum Ogólnokształcącego w Borku Wlkp. i Branżowej Szkoły I Stopnia 

w Borku Wlkp., rozwiązania Zespołu Szkól im. Powstańców Wielkopolskich 
w Borku Wielkopolskim oraz włączenia Liceum Ogólnokształcącego w Borku Wlkp.

i Branżowej Szkoły I Stopnia w Borku Wlkp. do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Borku Wielkopolskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2018., poz. 996 z późn.zm.) Rada Miejska 
Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019r. wyłącza się Liceum Ogólnokształcące w Borku Wlkp. 
i Branżową Szkolę I Stopnia w Borku Wlkp. z Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 
w Borku Wlkp.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. rozwiązuje się Zespół Szkól im. Powstańców 
Wielkopolskich w Borku Wielkopolskim, ul. Dworcowa 58, 63-810 Borek Wlkp.

§ 3. Z dniem 01 września 2019r. włącza się Liceum Ogólnokształcące w Borku Wlkp.
i Branżową Szkołę I Stopnia w Borku Wlkp. do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Borku Wlkp.

§ 4. 1 .Mienie rozwiązanego Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku 
Wielkopolskim pozostaje mieniem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp.

2. N ależności i zobowiązania rozwiązanego Zespołu Szkól im. Powstańców 
Wielkopolskich w Borku Wielkopolskim przejmuje Zespól Szkolono- Przedszkolny w Borku 
Wlkp.

§ 5. Wszyscy Pracownicy Zespołu Szkól im. Powstańców Wielkopolskich w Borku 
Wlkp. stają się pracownikami Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp. zgodnie z art. 
23* ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 917 z późn. zm.).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Alicja Łopatka

TornaszTPawlak

RZEWODMCZĄd)



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR VII/ 50 /2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 kwietnia 2019 roku 

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkól im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. 
Liceum Ogólnokształcącego w Borku Wlkp. i Branżowej Szkoły I Stopnia 

w Borku Wlkp., rozwiązania Zespołu Szkól im. Powstańców Wielkopolskich
w Borku Wielkopolskim oraz włączenia Liceum Ogólnokształcącego w Borku Wlkp.

i Branżowej Szkoły I Stopnia w Borku Wlkp. do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Borku Wielkopolskim

Zgodnie z art. 91 ust. 7 Organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół 
i placówek może wyłączyć z zespołu szkołę lub placówkę, włączyć do zespołu szkołę lub 
placówkę, a także może rozwiązać zespół. W związku z likwidacją Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Borku Wlkp. i wygaśnięciem z dniem 31 sierpnia 2019r. 
Gimnazjum w Borku Wlkp. uznaje się za zasadne ekonomicznie włączenie Liceum 
Ogólnokształcącego w Borku Wlkp. i Branżowej Szkoły I Stopnia w Borku Wlkp. do Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp., a także rozwiązanie Zespołu Szkól im. Powstańców 
Wielkopolskich w Borku Wlkp. Wszyscy pracownicy Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Borku Wlkp. stają się pracownikami Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Borku Wlkp., zgodnie z art. 231 Kodeksu Pracy. Dotyczy to wszystkich pracowników 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, w tym także pracowników, którzy nie świadczą 
pracy z powodu niezdolności do pracy spowodowanej chorobą lub korzystaniem z urlopu (np. 
wypoczynkowego, dla poratowania zdrowia, macierzyńskiego, rodzicielskiego, 
wychowawczego itd.). Mienie rozwiązanego Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 
w Borku Wlkp. pozostaje mieniem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp., który 
także przejmuje należności i zobowiązania Zespołu Szkól im. Powstańców Wielkopolskich 
w Borku Wlkp.


